平成 28年９月 12日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 Ｎ ・ フ ィ ー ル ド

代 表 者 名 代表取締役社長 髙 木 三 愛

  （コード番号： 6 0 7 7  東証第一部）

問 合 せ 先 常務取締役
久 保  明

 管理本部長

（ TEL. 06-6343-0600）

主要株主の異動（予定）に関するお知らせ

  平成 28 年９月 13 日付で、当社の主要株主に関して下記のとおりの異動が見込まれますので、お知

らせいたします。

１．異動が生じる経緯

  当社の主要株主である野口和輝氏より、保有する当社株式の一部を売却する旨の報告を受けまし

たので、以下のとおり主要株主に異動が生じる見込みです。

２．異動する株主の概要

（１）氏         名 野口 和輝

（２）住         所 大阪府大阪市北区

（３）当 社 と の 関 係 当社の創業者かつ前代表取締役社長

３．異動前後の当該株主の有する議決権の数（所有株式数）及び議決権の総数に対する割合

 議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前
13,947個

（1,394,700 株）
10.735％ 第 1位

異動後
12,987個

（1,298,700 株 ）
 9.996％ 第 1位

※ 議決権を有しない株式として発行済み株式総数から控除した株式数   218,200 株

  （内訳：自己株式 216,300株、単元未満株式 1,900 株）

  平成 28 年９月９日現在の発行済株式総数                13,210,000株

４．異動予定年月日

  平成 28 年９月 13 日

同日の寄付前の取引所金融商品市場立会外取引によって執行される見込みです。

５．今後の見通し

今回の異動による当社の業績への影響はありません。

以 上